Equipo Académico Campus Monterrico
INGENIERIA ELECTRONICA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
08:00 08:30

08:30 09:00

09:00 09:30

09:30 10:00

10:00 10:30 Atencion

10:30 11:00 Atencion alumnos
11:00 11:30 alumnos
11:30 12:00
12:00 12:30
12:30 13:00

Atencion
alumnos

13:00 13:30

13:30 14:00

14:00 14:30

14:30 15:00
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Atencion

15:30 16:00
alumnos
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17:30 18:00

18:00 18:30 Atencién

18:30 19:00 alumnos

19:00 19:30

19:30 20:00

20:00 20:30

Equipo A Amico - Ingenieri: E-mail
Prof. Luis Davila Tello luis.davila@upc.pe




Equipo Académico Campus Monterrico
INGENIERIA MECATRONICA, INGENIERIA BIOMEDICA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Atencion
alumnos
Atencion Atencion
alumnos alumnos
Atencion
alumnos
.. Atencion
Atencion alumnos
alumnos
Equipo A dmico - Ingenieri E-mail

Prof. Carlos Perea Fabian carlos.perea@upc.pe




Equipo Académico Campus Monterrico

ING. DE SISTEMAS DE INFORMACION
ING. DE SOFTWARE Y CIENCIAS DE LA COMPUTACION

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Atencion Atencion
alumnos alumnos
Atencion
alumnos
Atencion
alumnos Atencion
alumnos
Atencion
alumnos
Equipo A dmico - Ingenieri E-mail

Prof. William Bravo Garcia

william.bravo@upc.pe




Equipo Académico Campus Monterrico

INGENIERIA INDUSTRIAL
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Atencion Atencion
alumnos alumnos
Atencion
alumnos
Atencion
alumnos
Atencion Atencion
alumnos alumnos
Atencion
alumnos
Equipo A dmico - Ingenieri E-mail

Prof. Matias Salgado Munoz-Najar matias.salgado@upc.pe




Equipo Académico Campus Monterrico
INGENIERIA INDUSTRIAL, INGENIERIA DE GESTION EMPRESARIAL

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
08:00 08:30

08:30 09:00

09:00 09:30

09:30 10:00 Atencion

10:00 10:30 alumnos

10:30 11:00 Atencion
11:00 11:30 alumnos
11:30 12:00
12:00 12:30
12:30 13:00

Atencion
alumnos

13:00 13:30

13:30 14:00

14:00 14:30

14:30 15:00 Atencion

15:00 15:30 alumnos Atencion

15:30 16:00 alumnos

16:00 16:30

16:30 17:00

17:00 17:30

17:30 18:00

18:00 18:30

18:30 19:00

19:00 19:30

Atencion

19:30 20:00
alumnos

20:00 20:30

Equipo Académico - 1 .. E-mail
Prof. Oswaldo Cuya Krenz oswaldo.cuya@upc.pe




Equipo Académico Campus Monterrico

INGENIERIA CIVIL
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Atencion
alumnos
Atencion
alumnos
Atencion
alumnos
Atencion
Atencion alumnos
alumnos
Atencion
alumnos
Equipo A dmico - Ingenieri E-mail

Prof. Milagros Soto Dueiias milagros.soto@upc.pe




Equipo Académico Campus Monterrico

INGENIERIiA CIVIL
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Atencion
alumnos
Atencion Atencion
alumnos alumnos
Atencion
alumnos
Atencion
alumnos
Equipo A 5mico - Ingenieri E-mail

Prof. Rosa Tocas Mena

rosa.tocas@upc.pe




